РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв III                                                                                           26 февраля 2019 года
Сессия XXXXVI                                                                                                с.Кужмара
№ 272

Об установлении расстояния от контейнерных площадок до домовладений, многоквартирных жилых домов, детских учреждений, спортивных площадок, мест отдыха населения в населенных пунктах муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Санитарными правилами содержания территорий населенных пунктов (СанПиН 42-128-4690-88), Уставом муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»,  и из-за сложившейся застройки, где нет возможности соблюдения установленных разрывов от контейнерных площадок до домовладений, многоквартирных жилых домов, детских учреждений, спортивных площадок, мест отдыха населения в населенных пунктах муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Установить удаленность от контейнерных площадок до домовладений, многоквартирных жилых домов, детских учреждений, спортивных площадок, мест отдыха населения в населенных пунктах муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» не менее 9 метров, но не более 100 метров.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                                     В.И.Ермолаева